UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ ĐẠI LÃNH                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:       /BC-UBND                             Đại Lãnh, ngày        tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả đánh giá tháng 3 các tiêu chí trong Bộ chỉ số Chuyển đổi số

cấp huyện năm 2024

Kính gửi: UBND huyện Vạn Ninh

Thực hiện Công văn số 1253/VHTT ngày 22/12/2023 của UBND huyện

Vạn Ninh về việc hoàn thành đánh giá tiêu chí trong bộ chỉ số chuyển đổi số (DTI)

cấp huyện năm 2023;

UBND xã cũng báo cáo kết quả thực hiện các tiêu chí như sau:

(Có bảng phụ lục chi tiết kèm theo)

Vậy, UBND xã Đại Lãnh kính báo./.

Nơi nhận:            (VBĐT)

- Như trên;

- Phòng VHTT huyện;

- Lưu: VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Ngọc Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:10:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Lê Ngọc Toàn<nlntoan.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:11:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:11:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:11:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!